
令和７年９月 10 日  

塾関係者各位 

東京都立立川国際中等教育学校   

校長 横田 雅博 

 

 

令和７年度塾対象説明会の開催について 

 

  秋風の候、貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本校では、下記のとおり塾対象の説明会を開催します。御多用中とは存じますが、御参加い

ただき、内容を塾生にお伝えいただければ幸甚に存じます。 

 

                    記 

 

 １ 日時  

令和７年１０月２４日（金） 

      午前 10 時から午前 11 時 30 分まで 

 

 ２ 内容 

      午前 10 時から午前 10 時 30 分    授業参観及び校舎見学 

      午前 10 時 30 分から午前 11 時 30 分  学校概要など 

       ※受付は午前９時１５分から、中等教育学校入口で行います。 

 

 ３ 説明会会場 

      本校２０４講義室及び附属小学校国際交流室 

 

 ４ その他 

  (1) 当日は、受付にてお名刺を御提出ください。 

  (2) 説明会終了後、スクールガイドをお持ちいただきます。お申し込みの際に必要部数をフォーム

に御入力ください。一定の部数を超えたお申込みに関しては、調整させていただくこともござ

いますので、御承知おきください。 

 

 ５ 申込フォーム URL 等 

 

                 令和７年度 塾対象説明会 

https://forms.office.com/r/Ds27NGtZ0N

